
 
 
 

  CENTRO DE TRABAJO  E‐MAIL 

Astobiza Beobide, Eider Hospital de Cruces 
(Bizkaia) 

eider.astobizabeobide@osakidetza.net 

Ayala Bernaldo de Quirós, Lucía Fundación Hospital 
Alcorcón Madrid 

luciaayalab@hotmail.com 

Botifoll García, Eva H Sant Joan Déu 
(Manresa) 

evabotifoll@gmail.com 

Clerigué Arrieta, Nuria H Virgen del Camino 
(Pamplona) 

nuria.clerigue.arrieta@cfnavarra.es 

De la Peña Garrido, Agustín H Universitario 
Fuenlabrada 

agustin.delapena@salud.madrid.org 

Delgado Lluis H Comarcal Alt Penedès LDelgado@csap.cat 

García-Bemejo Clara H. Tajo (Aranjuez) claragbermejo@yahoo.es 

García García, Santos Hospital Universitario La 
Paz (Madrid) 

sggarcia.hulp@salud.madrid.org 

Gomez, Lourdes H Virgen del Camino 
(Pamplona) 

lourdesgomezgo@yahoo.es 

Guerrero Márquez, Gloria H Gregorio Marañón 
(Madrid) 

gguerrero13@yahoo.es 

López Contreras, Isabel  HU Virgen de las Nieves 
(Granada) 

yeyelop@hotmail.com 

López, Rosario H  Universitario La Paz 
(Madrid)  

rouseroll@yahoo.es 

Martínez Mejías, Abel Hospital Terrassa 
(Barcelona) 

24029amm@comb.es 

Miguez Navarro, Conchita H Gregorio Marañón 
(Madrid) 

c.miguez09@gmail.com 

Murillo Pozo, Mª Angeles Hospital infantil 
Universitario Virgen del 
Rocío (Sevilla) 

mamurillop@hotmail.com 

Nuñez Adan, Alex H I reina Sofía (Córdoba) alexadan@mixmail.com 

Palacios Cuesta, Alba H 12 Octubre (Madrid) alba_palacios@hotmail.com 

Parra Cotanda, Cristina HSJD cparra@hsjdbcn.org 

MIEMBROS DEL GT DE CATÁSTROFES 

(listado actualizado a fecha 8 de febrero de 2012) 



Sánchez Echaniz, Jesús H Cruces JESUS.SANCHEZECHANIZ@osakidetza.
net 

Sancho Martínez, Ana H Infanta Sofía (San 
Sebastián Reyes) 

sanchomana@hotmail.com 

Solano Navarro, Carmen H U Virgen de la Arrixaca 
(Murcia) 

carsolna@yahoo.es 

Solsona Gadea,María H. Parc Taulí msolsona@tauli.cat 

Trenchs Sainz de la Maza, Victoria HSJD vtrenchs@hsjdbcn.org 

 


